
Příloha č 3 k Dodatku č 2.  
Příloha č. 5 smlouvy 

NOVÉ a ÚPLNÉ ZNĚNÍ  
 

1/3 
Příloha č. 3 k Dodatku č. 2  

NOVÉ a ÚPLNÉ ZNĚNÍ Přílohy č. 5 
ke Smlouvě o poskytování služeb „Provoz a servis Národní certifikační autority a Národního ICAO management 

serveru“ 
 

PŘÍLOHA Č. 5 
CENA A CENÍK POSKYTOVATELE 
 

1. CENA POSKYTOVATELE ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY PODLE  
ČL. 3 ODST. 3.1 SMLOUVY OD 1. 1. 2016 DO 31. 12. 2025  
(v uvedené ceně je zahrnuta cena za realizaci činností podle 
odst. 3.2 a 3.4 smlouvy).  

 

 
Cena v Kč 
bez DPH 

Cena za měsíc 603 426,22 
Cena celkem za období  
od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2025 72 411 146,08 

 
2. CENA POSKYTOVATELE ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY PODLE  

ČL. 3 ODST. 3.3 SMLOUVY 
 

 
Cena v Kč 
bez DPH 

Sazba za člověkoden: 14 576,00 
Cena služby za 600 
člověkodní: 8 745 600,00 

 
Cena a počet člověkodní za předmět smlouvy podle odst. 3.3 této smlouvy, a zůstatková 
hodnota z maximálního počtu člověkodní je uvedena v následující tabulce: 
 

Název Počet člověkodní Cena v Kč bez DPH 

Maximální smluvní kvóta 600 8 745 600,00 

IZP001 – Změna typu čipu eOP (Úprava systému CKA 
pro migraci kontaktního elektronického čipu eOP na 
novou generaci čipů) 

70  1 020 320,00 

ZP003 - Úpravy systému CDBP s ohledem na 
implementaci požadavků eIDAS, rozšíření 
bezpečnostní dokumentace  

18  262 368,00 

Zbývá ze smluvní kvóty 512 7 462 912,00 
 
 
Ceny za poskytování služeb dle čl. 3 odst. 3.3 smlouvy budou valorizovány o inflaci 
následujícím způsobem: 
 
Pokud souhrnná inflace přesáhne 5%, budou sazby navýšeny o souhrnnou inflaci, přičemž 
takto vypočtené sazby oznámí poskytovatel písemně zákazníkovi a jsou platné od prvního 



Příloha č 3 k Dodatku č 2.  
Příloha č. 5 smlouvy 

NOVÉ a ÚPLNÉ ZNĚNÍ  
 

2/3 
Příloha č. 3 k Dodatku č. 2  

NOVÉ a ÚPLNÉ ZNĚNÍ Přílohy č. 5 
ke Smlouvě o poskytování služeb „Provoz a servis Národní certifikační autority a Národního ICAO management 

serveru“ 
 

dne následujícího čtvrtletí po takovémto oznámení. Pro účely této smlouvy se souhrnnou 
inflací myslí kumulovaná míra inflace, která bude vyjádřena přírůstkem průměrného ročního 
indexu cen výrobců tržních služeb (programování a poradenství) vyhlášených Českým 
statistickým úřadem za jednotlivé kalendářní roky počínaje od data účinnosti této smlouvy, 
resp. od předchozí valorizace na základě této smlouvy. 

 
3. CENÍK POSKYTOVATELE 

 
Služby nad rámec předmětu plnění podle odstavce 9.6 smlouvy budou hrazeny dle níže 
uvedeného ceníku poskytovatele. 
 

3.1. Sazby za hodinu výkonu práce (člověkohodiny) v Kč: 
Název funkce Hodinová sazba v Kč  

bez DPH 
Vedoucí projektu, projektový specialist 2152 
Analytik, konzultant 2152 
Programátor 1927 
Pracovník servisu a podpory 1717 
Security konzultant 2500 

 
3.2 Sazby cestovného v Kč: 

 
Název funkce Sazba za km v Kč bez 

DPH 
Vedoucí projektu 7,00 
Analytik, konzultant 7,00 
Programátor 7,00 
Pracovník servisu a podpory 7,00 
Security konzultant 7,00 

 
3.3 Poskytovatel má právo k sazbám za hodinu výkonu práce, uvedeným v odstavci 

3.1 této přílohy, připočítat cestovné podle odstavce 3.2 této přílohy za prokázaný 
počet ujetých kilometrů do místa zásahu. 

 
3.4 Poskytovateli vzniká právo fakturovat podle odstavce 3 této přílohy na základě 

„Zprávy o provedení služeb nad rámec plnění předmětu smlouvy“, schválené 
vedoucím projektu za každou smluvní stranu. 

 
3.5 „Zpráva o provedení služeb nad rámec předmětu plnění smlouvy“ bude obsahovat 

minimálně následující informace: 
 

• Jméno a funkce pracovníka provádějícího zásah 
• Místo zásahu 
• Identifikace požadavku (identifikátor systému a číslo zakázkového listu Hotline 

CDBP) 
• Datum, čas zahájení a ukončení zásahu 
• Časový a technický popis průběhu řešení požadavku 
• Zdůvodnění realizace služeb nad rámec předmětu plnění 

 
3.6 Vysvětlení pojmů 



Příloha č 3 k Dodatku č 2.  
Příloha č. 5 smlouvy 

NOVÉ a ÚPLNÉ ZNĚNÍ  
 

3/3 
Příloha č. 3 k Dodatku č. 2  

NOVÉ a ÚPLNÉ ZNĚNÍ Přílohy č. 5 
ke Smlouvě o poskytování služeb „Provoz a servis Národní certifikační autority a Národního ICAO management 

serveru“ 
 

 

Název funkce Popis činnosti 

Vedoucí projektu, projektový 
specialist 

- zajišťuje řízení a koordinaci provedení poptávaných služeb. 

Analytik, konzultant - provádí analýzu požadavku na provedení služby a navrhne 
řešení, 

- konzultuje postup řešení se zákazníkem 
- navrhuje architekturu řešení, 
- konzultuje postup řešení se subdodavateli 
- zpracuje projektovou dokumentaci pro programátory, 

případně pracovníky servisu a podpory. 
Programátor - realizuje vývoj, nebo úpravy stávajících SW aplikací na 

základě podkladů od analytika, konzultanta v případě, že to 
vyplyne z rozsahu poptávaných služeb, 

- spolupracuje s analytikem, konzultantem na zpracování 
analýzy a návrhu řešení. 

Pracovník servisu a podpory - je garantem odstranění SW a HW závad u zákazníka, 
- poskytne součinnost při provedení služeb nad rámec plnění 

předmětu smlouvy. 
Security konzultant - je garantem revize bezpečnostní dokumentace, 

- poskytne součinnost při řešení všech bezpečnostních 
aspektů souvisejících s provozem služby nad rámec plnění 
předmětu smlouvy. 


